
令和４年８月１５日 

関係者 各位 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 
 残暑の候、ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度当事業所におきまして新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されま

した。現在塩釜保健所、松島病院からの指示をいただき、対応をいたしておりま

す。当面の間は通所事業、短期入所は中止させていただきます。また入所者様の

入浴は随時の清拭対応とさせていただきます。 

ご利用者様、ご家族様、担当の介護支援専門員様、関係者様にはご不便、ご迷

惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

 今後とも何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

                      老人保健施設松島みどりの家 

                      ０２２-３５４-２１２６ 

                      担当 福原・後藤・澤田・髙橋 


